
položka název položky požadavek ZD splněno (ANO/NE)

5Aa

Televizor SMART LED s kloubovou konzolou, úhlopříčka 

min. 214 cm VÝROBCE
Samsung

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU QE85Q60CA

televize SMART ANO

úhlopříčka min. 214 cm ANO

možnost upevnit televizor na zeď (uchycení Vesa) ANO

min. 4K Ultra HD ANO

min. 50 Hz ANO

DVB-T2/S2/C ANO

min. 3x HDMI ANO

min. 2x USB ANO

nástěnný TV držák odpovídající držák na zeď pro dodávaný televizor ANO / WMNB30FBXC - Držák TV Samsung pro úhlopříčky 82" - 85"

kloubový s nosností pro dodávanou TV ANO

minimální vzdálenost držáku od zdi 116 mm ANO

náklon směrem dolů minimálně 15° ANO

umožňující vodorovné natočení obrazovky do obou stran minimálně o 60° ANO

5Ab

Televize SMART LED s kloubovou konzolou - úhlopříčka 

min. 139 cm VÝROBCE
Samsung

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU QE55Q60C

televize SMART ANO

úhlopříčka min. 139 cm ANO

min. 4K Ultra HD ANO

min. 50 Hz ANO

DVB-T2/S2/C ANO

min. 3x HDMI ANO

min. 2x USB ANO

WiFi/LAN ANO

Bluetooth ANO

herní režim ANO

repro min. 20W ANO

nástěnný TV držák odpovídající držák na zeď pro dodávaný televizor ANO / CONNECT IT TitanMove Premium

kloubový s nosností pro dodávanou TV ANO

minimální vzdálenost držáku od zdi 116 mm ANO

náklon směrem dolů minimálně 15° ANO

umožňující vodorovné natočení obrazovky do obou stran minimálně o 60° ANO

5B Chladící skříň na pleny VÝROBCE TEFCOLD

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU GUC 140

196 cm x 135 cm x 80 cm chladící skříň s plnými samozavíracími dveřmi ANO

čistý objemchladící skříně min. 750 l ANO / 1056 litrů

energetická třída min. C (nově) ANO / 613 kWh / rok

5C Chladnička s mrazícím prostorem VÝROBCE Gorenje 

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU RF 3121PW4

115 cm x 48 cm x 50 cm volně stojící jednodveřová chladnička s mrazicím prostorem ANO

maximální objem ledničky/mrazničky 95 l/30l ANO / 92 l/29 l

maximální spotřeba za 24 hodin 0, 59 kWh ANO / 0,569 kWh/24h

hlučnost max. 40 dB ANO

barva bílá ANO

5D Kombinovaná lednice s mrazničkou VÝROBCE Liebherr

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU CNsdc 5723 Plus NoFrost

201 cm x 60 cm x 68 cm volně stojící jednodveřová chladnička s mrazicím prostorem dole ANO

zaměnitelné otvírání dvířek ANO

energetická třída min. C (nově) ANO

nulová zóna ANO

hlučnost max. 35 dB. ANO

zvukový signál při příliš dlouho otevřených dveří chladničky ANO

no frost ANO

barva stříbrná ANO

5E Mikrovlnná trouba volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord M7

26 cm x 44 cm x 34 cm objem min. 20 l ANO

počet úrovní výkonu min. 4 ANO

výkon mikrovlnného ohřevu min. 800 W ANO

minimální velikost talíře 24,5 cm ANO

funkce rozmrazování ANO

otočný talíř ANO

barva stříbrná ANO

5F Pračka s předním plněním, volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord W1 – 2GN

85 cm x 60 cm x 65 x cm třída energetické účinnosti A ANO

možnost prát najednou až 9 kg prádla ANO

možnost nastavit rychlost otáček na hodnotu 1400 ot./min ANO

možnost přidání prádla během praní ANO

dětská pojistka ANO

barva bílá ANO

5G Sušička VÝROBCE Lord

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord T1 – 2GN 

volně stojící kondenzační sušička ANO

rozměry cca (v x š x h): maximální hlučnost při sušení max.64 dB ANO

85 cm x 60 cm x 65 cm možnost sušit najednou 9 kg prádla ANO

zařazena do energetické třídy A++ a výše ANO

třída učinnosti sušení min. B ANO

barva bílá ANO

Technická specifikace

SSL OZP p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní dědina, Zlín – Příluky



5A

Televize SMART LED s kloubovou konzolou - úhlopříčka 

min. 139 cm VÝROBCE
Samsung

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU QE55Q60C

televize SMART ANO

úhlopříčka min. 139 cm ANO

min. 4K Ultra HD ANO

min. 50 Hz ANO

DVB-T2/S2/C ANO

min. 3x HDMI ANO

min. 2x USB ANO

WiFi/LAN ANO

Bluetooth ANO

herní režim ANO

repro min. 20W ANO

nástěnný držák odpovídající držák na zeď pro dodávaný televizor ANO / CONNECT IT TitanMove Premium

kloubový s nosností pro dodávanou TV ANO

minimální vzdálenost držáku od zdi 116 mm ANO

náklon směrem dolů minimálně 15° ANO

umožňující vodorovné natočení obrazovky do obou stran minimálně o 60° ANO

5B Pračka s předním plněním, volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord W1 – 2GN

85 cm x 60 cm x 65 x cm třída energetické účinnosti A ANO

možnost prát najednou až 9 kg prádla ANO

možnost nastavit rychlost otáček na hodnotu 1400 ot./min ANO

možnost přidání prádla během praní ANO

dětská pojistka ANO

barva bílá ANO

5C Sušička VÝROBCE Lord

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord T1 – 2GN 

volně stojící kondenzační sušička ANO

rozměry cca (v x š x h): maximální hlučnost při sušení max.64 dB ANO

85 cm x 60 cm x 65 cm možnost sušit najednou 9 kg prádla ANO

zařazena do energetické třídy A++ a výše ANO

třída učinnosti sušení min. B ANO

barva bílá ANO

5D Volně stojící chladnička s mrazákem - VÝROBCE Liebherr

jednodvéřová možnost zasunout pod pracovní desku TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU TP 1744 Comfort

velikost otvoru pro zasunutí pod kuchyňskou linku(v x š x h):: minimální energetická třída D (nově) ANO

83,5 cm x 60 cm x 55 cm barva bílá ANO

5E Kombinovaná lednice s mrazničkou VÝROBCE Liebherr

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU CNsdc 5723 Plus NoFrost

201 cm x 60 cm x 68 cm volně stojící jednodveřová chladnička s mrazicím prostorem dole ANO

zaměnitelné otvírání dvířek ANO

energetická třída min. C (nově) ANO

nulová zóna ANO

hlučnost max. 35 dB. ANO

zvukový signál při příliš dlouho otevřených dveří chladničky ANO

no frost ANO

barva stříbrná ANO

5F Mikrovlnná trouba volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord M7

26 cm x 44 cm x 34 cm objem min. 20 l ANO

počet úrovní výkonu min. 4 ANO

výkon mikrovlnného ohřevu min. 800 W ANO

minimální velikost talíře 24,5 cm ANO

funkce rozmrazování ANO

otočný talíř ANO

barva stříbrná ANO

5H Volně stojící jednodvéřová VÝROBCE Liebherr

monoklimatická lednice TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Rd 5250 Prime

plné dveře ANO

minimální objem 360 l ANO / 402 litrů

energetická třída min. D (nově) ANO / 0,271 kWh/24h

5A

Televize SMART LED s kloubovou konzolou - úhlopříčka 

min. 139 cm VÝROBCE
Samsung

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU QE55Q60C

televize SMART ANO

úhlopříčka min. 139 cm ANO

min. 4K Ultra HD ANO

min. 50 Hz ANO

DVB-T2/S2/C ANO

min. 3x HDMI ANO

min. 2x USB ANO

WiFi/LAN ANO

Bluetooth ANO

herní režim ANO

repro min. 20W ANO

nástěnný držák odpovídající držák na zeď pro dodávaný televizor ANO / CONNECT IT TitanMove Premium

kloubový s nosností pro dodávanou TV ANO

minimální vzdálenost držáku od zdi 116 mm ANO

náklon směrem dolů minimálně 15° ANO

umožňující vodorovné natočení obrazovky do obou stran minimálně o 60° ANO

5B Pračka s předním plněním, volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord W1 – 2GN

85 cm x 60 cm x 65 x cm třída energetické účinnosti A ANO

možnost prát najednou až 9 kg prádla ANO

možnost nastavit rychlost otáček na hodnotu 1400 ot./min ANO

možnost přidání prádla během praní ANO

dětská pojistka ANO

barva bílá ANO

5C Sušička VÝROBCE Lord

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord T1 – 2GN 

volně stojící kondenzační sušička ANO

rozměry cca (v x š x h): maximální hlučnost při sušení max.64 dB ANO

85 cm x 60 cm x 65 cm možnost sušit najednou 9 kg prádla ANO

zařazena do energetické třídy A++ a výše ANO

třída učinnosti sušení min. B ANO

barva bílá ANO

5D Volně stojící chladnička s mrazákem - VÝROBCE Liebherr

jednodvéřová možnost zasunout pod pracovní desku TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU TP 1744 Comfort

rozměry cca (v x š x h): minimální energetická třída D (nově) ANO

84 cm x 60 cm x 55 cm barva bílá ANO

5E Kombinovaná lednice s mrazničkou VÝROBCE Liebherr

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU CNsdc 5723 Plus NoFrost

201 cm x 60 cm x 68 cm volně stojící jednodveřová chladnička s mrazicím prostorem dole ANO

zaměnitelné otvírání dvířek ANO

energetická třída min. C (nově) ANO

nulová zóna ANO

hlučnost max. 35 dB. ANO

zvukový signál při příliš dlouho otevřených dveří chladničky ANO

no frost ANO

barva stříbrná ANO

5F Mikrovlnná trouba volně stojící VÝROBCE Lord

rozměry cca (v x š x h): TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Lord M7

26 cm x 44 cm x 34 cm objem min. 20 l ANO

počet úrovní výkonu min. 4 ANO

výkon mikrovlnného ohřevu min. 800 W ANO

minimální velikost talíře 24,5 cm ANO

funkce rozmrazování ANO

otočný talíř ANO

barva stříbrná ANO

SSL OZP p. o. - Týdenní stacionář, Na Hrádku, Fryšták

SSL OZP p. o. - Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín


